２０１２年７月２０日(金)

第一三共ヘルスケア株式会社

通信販売事業の開始について

第一三共ヘルスケア株式会社（本社：東京都中央区、社長：西井良樹）は、本日７月２０日（金）、

当社の通信販売事業の第一弾として、通信販売専用のスキンケアシリーズ「ダーマエナジー®」のテスト

マーケティングを開始しましたのでお知らせします。

当社は本年４月に通販事業室を立ち上げ、本事業の準備を進めてまいりました。今回テストマーケ

ティングを行う「ダーマエナジー」は、当社が開発したエイジングケア＊１のための新たなスキンケア

シリーズであり、メイク落とし、洗顔料、保湿化粧水、ミルク状美容液の４製品（いずれも化粧品）で

構成されています。

「ダーマエナジー」は本日より東京・大阪・兵庫地区限定で広告出稿を行い、９月下旬を目処に

全国展開を図っていく予定です。なお、お問い合わせやご注文は、新設した通信販売専用の「お客様

サービスセンター」およびウェブサイト「ダーマエナジー ショッピングサイト」にて受け付けています。

当社は引き続き付加価値の高い製品の開発を目指すとともに、お客様との新たな接点となる通信販売

事業の開始により、より多くのお客様の QOL（生活の質）向上に貢献してまいります。

〔「ダーマエナジー」について〕

 「ダーマエナジー」は年齢とともに低下する肌本来の機能をサポートするスキンケアシリーズです。

４０歳を過ぎた頃から、肌の主な悩みとして挙げられる「しわ」「くすみ」「乾燥」「毛穴の目立ち」「たるみ」

は、複合的に生じることが少なくありません。そこで、当社は加齢医学に基づき、それぞれの悩みごとに対処

するのではなく、根本的な原因である年齢とともに低下する潜在肌力（防御・代謝・産生等基礎的な肌機能の

総称）のサポートが重要であると考え、人間の生存や成長などに不可欠な成分であるビタミンに着目しました。

ビタミンは光や空気、水に触れると劣化しやすいため、その力を肌で活かすためには課題があります。当社

は、独自の高分子乳化技術＊２などにより、ビタミンの安定性と浸透性の向上を実現しました。

「ダーマエナジー」シリーズは、組み合わせることでより力を発揮するビタミンの特性を活かし、５種の

ビタミン（A･B･C･D･E）＊３を同時配合しています。その他、４種のバイオ由来成分＊４なども加え、年齢が

気になる肌を若々しくいきいきとした肌に導きます。

〔ご注文について〕

以下の通信販売専用窓口でご注文を承ります。
第一三共ヘルスケア株式会社 お客様サービスセンター

電話
フリーダイヤル ０１２０－１３－２８４４
＜受付時間 ９:００～２１:００（年末年始を除く）＞
※携帯電話・PHS からもご利用いただけます。

FAX フリーダイヤル ０１２０－１３－２８７７
＜年中無休 ２４時間受付＞

ダーマエナジー ショッピングサイト

ウェブ

URL：www.derma-energy.jp
＜年中無休 ２４時間受付＞
※コード読み取り機能のある携帯電話からは、
右のコードで簡単にアクセスいただけます。

左から
「ダーマエナジー ジェリーオイル クレンジング」（メイク落とし）
「ダーマエナジー クリーミーウォッシュ フォーム」（洗顔料）
「ダーマエナジー モイストリフト ローション」（保湿化粧水）
「ダーマエナジー エッセンス パーフェクション」（ミルク状美容液）

新製品概要

[第一三共へルスケア製品]

製 品 名
「ダーマエナジー® ジェリーオイル クレンジング」

（販売名：DE メイク落とし）

分   類 化粧品（メイク落とし）

包装・価格
＜包装＞     ＜通常販売価格（税込み）＞

１２０mL         ２,９８０円

全 成 分

パルミチン酸エチルヘキシル、ジオレイン酸ポリグリセリル－１０、イソノナン酸イソトリデシル、セスキカプリル酸ポリグリセリル－

２、グリセリン、水、（ベヘン酸／エイコサン二酸）グリセリル、ベタイン、（パルミチン酸／エチルヘキサン酸）デキストリン、

ペンチレングリコール、トコフェロール、グリチルレチン酸ステアリル、イタリアイトスギ油、ベルガモット果実油、ノバラ油、

ローマカミツレ花油、アルガニアスピノサ核油、トリスヘキシルデカン酸ピリドキシン、酢酸トコフェロール、ビターオレンジ花油、

テトラヘキシルデカン酸アスコルビル、クリスマムマリチマムカルス培養液、ビタミン A 油、BG、サッカロミセス溶解質エキス、

コレカルシフェロール、加水分解コラーゲン、プランクトンエキス、フェルラ酸アルギニン

製造販売元 第一三共ヘルスケア株式会社

〔製品特徴〕

◎ とろみのあるオイルが肌に負担をかけず、メイクを溶かして落とします。

◎ 肌の潤いを奪わず、メイクや毛穴汚れを取り除き、しっとりとなめらかな洗い上がりです。

◎ フローラル系とウッディ系、柑橘系の５種の天然精油を配合し、心安らぐ香りです。

製 品 名
「ダーマエナジー® クリーミーウォッシュ フォーム」

（販売名：DE 洗顔料）

分   類 化粧品（洗顔料）

包装・価格
＜包装＞     ＜通常販売価格（税込み）＞

１００g           ２,９８０円

全 成 分

水、ミリスチン酸、水酸化 K、BG、ステアリン酸、グリセリン、ジステアリン酸グリコール、ステアロイルグルタミン酸２Na、

スクロース、PEG－６０水添ヒマシ油、パルミチン酸、コカミドプロピルベタイン、PEG－４０水添ヒマシ油、ラウロイルメチル

タウリン Na、水添レシチン、イタリアイトスギ油、ベルガモット果実油、グリチルレチン酸ステアリル、ヒアルロン酸 Na、ノバラ油、

ローマカミツレ花油、ビターオレンジ花油、トリスヘキシルデカン酸ピリドキシン、酢酸トコフェロール、テトラヘキシルデカン酸

アスコルビル、ビタミン A 油、サッカロミセス溶解質エキス、クリスマムマリチマムカルス培養液、コレカルシフェロール、加水分解

コラーゲン、プランクトンエキス、フェルラ酸アルギニン

製造販売元 第一三共ヘルスケア株式会社

〔製品特徴〕

◎ キメの細かい濃密な泡が肌を包み込み、汚れやゴワつき、くすみの原因を取り除きます。

◎ 肌に必要な潤いを守りながら汚れを落とし、しっとりとなめらかな洗い上がりです。

◎ フローラル系とウッディ系、柑橘系の５種の天然精油を配合し、心安らぐ香りです。

製 品 名
「ダーマエナジー® モイストリフト ローション」

（販売名：DE 化粧水）

分   類 化粧品（保湿化粧水）

包装・価格
＜包装＞     ＜通常販売価格（税込み）＞

１５０mL          ３,９８０円

全 成 分

水、グリセリン、BG、ペンチレングリコール、スクワラン、メチルパラベン、クインスシードエキス、セリン、シクロヘキサン－１，

４-ジカルボン酸ビスエトキシジグリコール、クエン酸 Na、アルギニン、サッカロミセス溶解質エキス、（アクリル酸／アクリル酸

アルキル（C１０－３０））コポリマー、トレハロース、水添レシチン、クエン酸、（メタクリル酸グリセリルアミドエチル／メタクリル酸

ステアリル)コポリマー、(アスコルビル／トコフェリル)リン酸 K、レシチン、加水分解コラーゲン、クリスマムマリチマムカルス培養液、

トリスヘキシルデカン酸ピリドキシン、酢酸トコフェロール、テトラヘキシルデカン酸アスコルビル、ビタミン A 油、パルミチン酸

エチルヘキシル､プランクトンエキス､ジメチルシリル化シリカ､コレカルシフェロール、カプリリルグリコール､フェルラ酸アルギニン、

酢酸ヘキサノイルジペプチド－３ノルロイシン、ヒアルロン酸 Na、ヘキシレングリコール

製造販売元 第一三共ヘルスケア株式会社

〔製品特徴〕

◎ 角質層の深部まで潤いを与えながら肌をやわらげ、美容液が浸透しやすい状態に整えます。

◎ 肌のキメを整えるアミノ酸＊５、肌の溝に密着するセラミドファイバー＊６、３０倍にふくらむヒアルロン酸＊７を配合。

いきいきとした肌に導きます。

製 品 名
「ダーマエナジー® エッセンス パーフェクション」

（販売名：DE 美容液）

分   類 化粧品（ミルク状美容液）

包装・価格
＜包装＞     ＜通常販売価格（税込み）＞

３６g           ６,８００円

全 成 分

水、BG、スクワラン、テトラエチルヘキサン酸ペンタエリスリチル、グリセリン、ベタイン、トリスヘキシルデカン酸ピリドキシン、

テトラヘキシルデカン酸アスコルビル、ペンチレングリコール、ラウロイルグルタミン酸ジ（フィトステリル／オクチルドデシル）、

ジグリセリン、酢酸トコフェロール、（アクリル酸／アクリル酸アルキル（C１０－３０））コポリマー、フェノキシエタノール、ビタミン

A 油、アルギニン、セリン、ダイズ油、サッカロミセス溶解質エキス、トコフェロール、アルガニアスピノサ核油、（メタクリル酸

グリセリルアミドエチル／メタクリル酸ステアリル）コポリマー、加水分解コラーゲン、クリスマムマリチマムカルス培養液、

パルミチン酸エチルヘキシル、ニンジン根エキス、コレカルシフェロール、プランクトンエキス、ジメチルシリル化シリカ、

カプリリルグリコール、ヒアルロン酸 Na、フェルラ酸アルギニン、ヘキシレングリコール

製造販売元 第一三共ヘルスケア株式会社

〔製品特徴〕

◎ ５種の高濃度＊８のビタミン＊３と４種のバイオ由来成分＊４を配合したミルク状の濃密美容液です。

◎ 独自の高分子乳化技術によりビタミンをネット状の構造で包み込むことで、不安定なビタミンの劣化を防ぎ、肌に塗った

瞬間にビタミンが広がり角質層へ浸透します。

◎ 肌のキメを整えるアミノ酸＊５、肌の溝に密着するセラミドファイバー＊６、３０倍にふくらむヒアルロン酸＊７を配合。

いきいきとした肌に導きます。

製 品 名 「ダーマエナジー® トライアルセット」

分   類 化粧品

包装・価格

４製品のトライアルサイズ（約１０日分）がセットになっています。

「ダーマエナジー ジェリーオイル クレンジング」１５mL
（販売名：DE メイク落とし）

「ダーマエナジー クリーミーウォッシュ フォーム」１５g
（販売名：DE 洗顔料）

「ダーマエナジー モイストリフト ローション」２０mL
（販売名：DE 化粧水）

「ダーマエナジー エッセンス パーフェクション」１０g
（販売名：DE 美容液）

製造販売元 第一三共ヘルスケア株式会社

＊１ 年齢に応じた肌のお手入れ  ＊２ 「ダーマエナジー エッセンス パーフェクション」に使用  ＊３ ビタミン A･B･C･D･E（保湿）：ビタミン A 油、トリスヘキシルデカン酸

ピリドキシン、テトラヘキシルデカン酸アスコルビル、コレカルシフェロール、酢酸トコフェロール  ＊４ 酵母エキス TRF（サッカロミセス溶解質エキス）、シーフェンネル幹細胞エキス

（クリスマムマリチマムカルス培養液）、低分子コラーゲンペプチド（加水分解コラーゲン）、デトキシーPE エキス（プランクトンエキス、フェルラ酸アルギニン）  ＊５ セリン（保湿）

＊６ （メタクリル酸グリセリルアミドエチル／メタクリル酸ステアリル）コポリマー（保湿）  ＊７ ヒアルロン酸 Na（保湿）  ＊８ 「ダーマエナジー」シリーズ中

＜販売価格（税込み）＞

      １,２６０円